UNIVERSIDAD AUTONOMA DE AGUASCALIENTES

FONDO DE JUBILACIONES Y PENSIONES

INFORME DEL 12 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2009

MAS:
INGRESOS
INTERESES POR INVERSION

APORTACIONES UAA
PERS. SINDICALIZADO
PERS. DOCENTE
PERS. CONFIANZA

SALDO INICIAL AL 01 DE ENERO DE 2009

880,580
6,145,167
1,986,464

APORTACIONES TRABAJADORES

PERS. SINDICALIZADO
PERS. DOCENTE
PERS. CONFIANZA

MENOS:

EGRESOS

PAGO DE JUBILACIONES
PERS. SINDICALIZADO
PERS. DOCENTE
PERS. CONFIANZA

IMPORTE DE NOMINAS
PERS. SINDICALIZADO
PERS. DOCENTE
PERS. CONFIANZA

COMISIONES BANCARIAS

461,714
3,343,431
964,322

9,012,211

4,769,466

S 352,028,058

9,826,957

13,781,677 23,608,634

TOTAL DE INGRESOS

755,802
3,058,988
1,103,111

398,628
2,601,365
1,094,317

4,917,901

4,094,310

207,316

375,636,692

9,219,527

TOTAL DE EGRESOS

SALDO FINAL AL 31 DE MARZO DE 2009

DIRECCION GENERAL DE FINANZAS

9,219,527

$ 366,417,165




